富議第 １０９１ 号

                                                   令和５年１１月２４日

富士見市長 星 野 光 弘 様

富士見市議会議長 田 中 栄 志

新庁舎における議会機能の整備方針（原案）に対する意見照会の回答につ

いて（送付）

   標記の件について、庁舎整備に関する特別委員会で審議した結果を踏まえ、当市議会

の意見として別紙のとおり回答しますので、今後の庁舎整備に関する基本計画の策定に当

たり御一考いただきますようお願いします。

別紙

議会機能における整備方針（原案）に対する回答書

                           令和５年１１月１６日
No. 項 目 内 容

1

意見種別 追加 ・ 修正 ・ 削除 ・ その他

該当箇所 1）議場 上から３段目の■の下

意 見 議員席や執行部席については、視野を確保できるよう検討します。

理 由 フラットな床面では会議室全体を見渡すことができないため。

2

意見種別 追加 ・ 修正 ・ 削除 ・ その他

該当箇所

意 見

理 由

3

意見種別 追加 ・ 修正 ・ 削除 ・ その他

該当箇所

意 見

理 由